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Din nye bolig? 

Aktiv Eiendomsmegling ved Solveig Granlund ønsker velkommen til  
Korshagen 10C – en stilren og totalrenovert enebolig i kjede med  
gjennomført nordisk preg. Her bor man barnevennlig og sentralt på  
Skedsmokorset, med gangavstand til skoler, barnehager, dagligvare,  
kjøpesenter og kollektivtransport. 

Boligen har en luftig planløsning over tre plan med åpen stue‑ og  
kjøkkenløsning med innredning fra Keo, integrerte hvitevarer og  
utgang til solrik terrasse og hage – perfekt for lange sommerdager. I  
andre etasje venter tre soverom og to moderne bad med innredning  
fra Scala. Hovedsoverommet er i suite-løsning med det ene badet.  
Kjelleretasjen byr på praktisk vaskerom, bod samt en lun og romslig  
kjellerstue. 

Parkering gjøres i garasje ved boligen samt biloppstillingsplass foran  
garasjen.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 990 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 138 564,‑
Omkostn.:	 Kr 9 563,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 138 127,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 936,‑
Selger:	 Petter Askheim Kristiansen
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1970
BRA‑i/  BRA Total	  135/  158 kvm
Tomtstr.:	 16386.9 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./  bnr.	 Gnr. 37, bnr. 527
Andelsnr.:	 9
Oppdragsnr.:	 1205250112

Solveig Granlund
Eiendomsmegler/  Jurist

Mobil	 951 51 983
E‑post	 solveig.granlund@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kløfta
Trondheimsvegen 84, 2041 Kløfta. 
TLF. 63 94 26 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 135 m²
BRA ‑ e: 23 m²
BRA totalt: 158 m²
TBA: 19 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 39 m² Trappegang, vaskerom og kjellerstue.

1. etasje
BRA‑i: 53 m² Entré, innredet rom og stue/  kjøkken.
BRA‑e: 23 m² Garasje

2. etasje
BRA‑i: 43 m² Trappegang, 2 bad og 3 soverom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
19 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Kjeller: Himlingshøyde er ca 1,97 m.
1.etg: Himlingshøyde er ca 2,18 m ‑ ca 2,35 m.
2.etg: Himlingshøyde er ca 2,32 m ‑ ca 2,35 m.

Kjellerstue tilfredsstiller ikke krav til rom for varig opphold.
Vinduer i kjeller er for små vedrørende dagslysforhold og som rømningsvindu.
Trappen har en for liten fri bredde som rømningsvei.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
16386.9 m²
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Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
TAKSTMANN ROY BEKKESLETTEN AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Fundamentert med støpt såle. Kjellervegger i betong. Øvrig veggkonstruksjonen i  
trebindingsverk, kledd med liggende‑ og stående panel. Pulttak i treverk,
tekket med papp. Etasjeskiller er trebjelkelag.

Innhold
Entré
Entréen ønsker deg velkommen med et rent og moderne uttrykk, hvor hvitpigmentert  
enstavs eikeparkett gir en lun og harmonisk base som følger deg videre gjennom  
boligen. Veggene er malt i en lys og tidsriktig nyanse som forsterker romfølelsen og  
det naturlige lyset. Downlights i himlingen sørger for en behagelig og funksjonell  
belysning, perfekt for hverdagslogistikk og rolig stemning på kvelden. Her er det plass  
til både garderobeløsning og oppbevaringsmøbler som gir orden i hverdagen. Fra  
entréen er det adkomst til et innredet rom (registrert som bod) samt videre inn til  
kjøkken og stue via stilrene skyvedører som gir et sømløst uttrykk.

Kjøkken
Kjøkkenet er et naturlig samlingspunkt i hjemmet – stilrent, funksjonelt og gjennomført  
i en nordisk tone. Innredningen fra Keo har slette fronter og en slitesterk laminat  
benkeplate som gir et moderne, men tidløst uttrykk. Løsningen er praktisk utformet  
med langskap langs vegg og en kjøkkenøy med underskap som gir både ekstra  
arbeidsflate og lagringsplass. Sorte lyspendler over kjøkkenøya tilfører karakter og  
skaper stemning i rommet. Integrerte hvitevarer som koketopp, stekeovn,  
oppvaskmaskin og kjøleskap sørger for en sømløs kjøkkenopplevelse. Den  
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